
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 28.augustā                                                                   Nr.384   

                                                                                                                  (prot. Nr.34, 20.§) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Līksnas ielas no Līksnas ielas 1 līdz Ormaņu 

ielai pārbūve Daugavpilī” īstenošanai 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.1pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 14.07.2020. 

noteikumiem Nr.456 „Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts 

aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 

izplatību”, saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 15.jūlija rīkojumu Nr.387 „Par atbalstītajiem 

pašvaldību investīciju projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai ārkārtējās situācijas ietekmes 

mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2020.gada 27.augusta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi 425 630,88  EUR 

(četri simti divdesmit pieci  tūkstoši seši simti trīsdesmit  euro 88 centi), uz 20 gadiem investīciju 

projekta „Līksnas ielas no Līksnas ielas 1 līdz Ormaņu ielai pārbūve Daugavpilī”  īstenošanai.  

2.  Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

    2020.gadā – 127 689,26  euro; 

    2021.gadā – 297 941,62  euro. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 141 876,96 EUR (viens simts četrdesmit viens tūkstotis astoņi 

simti septiņdesmit seši euro 96 centi)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžeta līdzekļiem pa gadiem: 

   2020.gadā -  42 563,09 euro; 

   2021.gadā -  99 313,87 euro. 

4. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2022. gada martu. 

 

5. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             (personiskais paraksts)                                 I.Prelatovs 


